

# BIO-OIL Olejek do pielęgnacji skóry Naturalny, 125 ml



Cena: 58,06 zł

## Opis słownikowy

Postać	Olejek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ORKLA CARE S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Olejek Naturalny Bio-Oil

Wiemy, jak ważny jest dla kobiet naturalny skład ich kosmetyków – szczególnie przy skórze wrażliwej.

Dzięki ponad 30-letniemu doświadczeniu klinicznemu, Bio-Oil stał się specjalistą od produktów do pielęgnacji skóry z bliznami i rozstępami. Teraz przyszedł czas na wykorzystanie wiedzy doświadczenia, aby stworzyć produkt równie skuteczny, ale stworzony w 100% z naturalnych składników. Chcemy dać konsumentkom możliwość wyboru takiego olejku, który będzie dla nich najlepszy.

### Dla jakiej skóry jest przeznaczony

Olejek Naturalny Bio-Oil

Skóra naszego ciała zmienia się wraz z wiekiem, ale również pod wpływem ciąży, zmiany masy ciała czy pod wpływem czynników atmosferycznych. Naturalny Olejek Bio-Oil® został stworzony z myślą o pielęgnacji skóry wymagającej i alergicznej – a więc takiej, która potrzebuje dodatkowej troski i bardzo silnego nawilżenia. Czysta i w pełni roślinna, delikatna formuła sprawia, że olejek może być stosowany do pielęgnacji nawet najbardziej wrażliwej skóry.

### Rozstępy

to problem, który dotyczy wielu osób. Jest to rodzaj blizny w kształcie pręgi, powstałej w wyniku gwałtownego rozciągania skóry podczas przyrostu masy ciała, intensywnego wzrostu, ale też w przypadku zmian hormonalnych. Rozstępy pojawiają się zwykle na udach, pośladkach, biodrach, brzuchu, ramionach i pod pachami. Rozstępy to problem, który dotyczy szczególnie kobiet w ciąży - aż 90% kobiet w 6-7 miesiącu ciąży ma rozstępy.

### Blizny

to kolejny problem skórny występujący na skutek zadrapań, operacji, oparzeń czy zabiegów medycznych w wyniku uszkodzenia powierzchni skóry, a następnie w procesie gojenia organizm wytwarza w miejscu urazu zwiększoną ilość kolagenu, tworząc bliznę.

#### Przebarwienia

mogą mieć wiele przyczyn: przebarwienia pozapalne spowodowane trądzikiem młodzieńczym i u osób dorosłych, zmiany hormonalne, a w głównej mierze nadmierna ekspozycja na słońcu. W skórze zaburzona zostaje produkcja melaniny, co prowadzi do powstania nieestetycznych plam skórnych i przebarwień.

#### Oznaki starzenia się skóry

Na starzenie się skóry mają wpływ czynniki dziedziczne i środowiskowe. Najbardziej zauważalną zmianą na skórze jest wiotczenie - zmarszczki, linie i bruzdy na skórze stają się bardziej widoczne z powodu rozluźnienia i zniszczenia włókien elastyny.

Naturalny Olejek Bio-Oil zawiera liczne składniki, które pomagają uelastycznić skórę, czyniąc ją miękką, gładką i poprawiając w ten sposób jej wygląd. Dodatkowo nawilża skórę, poprawiając jej teksturę, koloryt i wygląd drobnych linii i zmarszczek.

#### Skóra sucha i odwodniona

to taka, która nie ma wystarczającej ilości wody w systemie komórkowym kanałach międzykomórkowych. To sprawia, że może wyglądać na matową i suchą i łuszczącą się. Problem jest szczególnie dotkliwy dla osób z tendencją do powstawania zmian atopowych czy z problemami ze strony układu hormonalnego, np. w przypadku Hashimoto czy w okresie menopauzy. Poziom nawilżenia naskórka powinien wynosić około 20-30% w normalnej, zdrowej skórze; skóra odwodniona to taka, której poziom nawilżenia spada poniżej 10%. Naturalny Olejek Bio-Oil pomaga uzupełnić zasoby naturalnych olejów w naskórku, które mogą zostać usunięte przez ekstremalne warunki pogodowe, wodę o wysokiej zawartości środków chemicznych, częste kąpiele lub wysuszające działanie centralnego ogrzewania i klimatyzacji. Regularne stosowanie olejku pomaga zatrzymać wilgoć i zmniejsza tempo, z jakim woda naturalnie wyparowuje przez powierzchnię skóry.

Starannie opracowana receptura i skuteczność potwierdzona badaniami

**Naturalna formuła olejku Bio-Oil została oparta na 14 roślinnych olejkach, z czego 3 stanowią główną bazę.** Zostały one wybrane ze względu na ich profil sensoryczny, zdolność do szybkiego wchłaniania się przez skórę, a przede wszystkim skład kwasów tłuszczowych, które naturalnie występują w skórze i mają kluczowe znaczenie dla zdrowego funkcjonowania skóry.

Olej sojowy Składa się z kwasu linolowego (54%), kwasu oleinowego (24%) i kwasu linolenowego (7%). Ma właściwości odżywcze dla skóry, poprawiając teksturę i gładkość. Nawilża, zmniejszając transepidermalną utratę wody.

Olejek ze słonecznika Bogaty w kwas linolowy i ceniony w medycynie za właściwości wzmacniania bariery skóry. Poprawia nawilżenie warstwy rogowej naskórka. Odpowiada za łatwe i szybkie wchłanianie Naturalnego Olejku Bio-Oil.

Olej z nasion krokosza Ma funkcje przeciwzapalne, przeciwutleniające i hamujące działanie melaniny w przypadku przebarwień. Dowiedzione działanie poprawiające wygląd blizn i rozstępów.

Olejek jojoba Ma wysoką stabilność oksydacyjną i odporność na degradację. Jest silnie okluzyjny, więc szybko się wchłania. Wchłaniany przez skórę. Wykazuje właściwości naprawcze skóry dla przerwanych barier skórnych, takich jak łojotokowe zapalenie skóry, wypryskowe zapalenie skóry i trądzik.

Olej z pestek granatu Ma działanie lecznicze ze względu na swoje właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne - jest szczególnie pomocny w zapobieganiu i poprawie rozstępów.

Olejek rumiankowy Działa przeciwzapalnie, kojąco i uspokajająco na skórę. Jest skuteczny tam, gdzie skóra jest obciążona zarówno wewnętrznymi, jak i zewnętrznymi warunkami fizjologicznymi.

Olejek z paczuli Olejek eteryczny o uziemiającym i uspokajającym zapachu. Ma także korzyści zdrowotne - nawilża, zmniejsza stany zapalne i regeneruje tkanki.

Olejek z nasion chia Ze względu na wysoką zawartość Omega 3, korzystnie wpływa na nawilżenie skóry i wzrost poziomu przeciwutleniaczy – a dzięki temu zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek.

Olejek lawendowy Zapewnia uspokajające i kojące właściwości.

Oczyszcza skórę, zwężając pory.

Olejek różany Zawiera kwas retinowy (pochodna witaminy A), który pomaga odbudować skórę i chroni ją przed stanami zapalnymi i stresem oksydacyjnym. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry i zmniejsza widoczność blizn pooperacyjnych.

Olej z nasion Inca inchi Pomaga zachować elastyczność skóry, blokuje nawilżenie i poprawia gładkość skóry.

Olej z kiełków pszenicy Zawiera wysoki poziom witaminy E, która jest silnym przeciwutleniaczem, chroniąc skórę przed wolnymi rodnikami, szkodami środowiskowymi i następującymi efektami starzenia. Zarodek ziarna pszenicy jest bogaty w niezbędne składniki odżywcze, takie jak białka roślinne, błonnik, witaminy, minerały i kwasy tłuszczowe, które zatrzymują wilgoć w skórze i sprzyjają regeneracji komórek.

Olejek z nagietka Olejek jest stabilizowany przeciwutleniaczem, aby zapewnić zachowanie dobroczynnych właściwości kwiatów. Nazwa INCI dla wyciągu z nagietka to Calendula Officinalis Extract, a bazą oleju sojowego jest Glycine Soja Oil. Olejek z nagietka ma działanie regenerujące komórki i nadaje się do pielęgnacji skóry wrażliwej, zniszczonej lub poparzonej słońcem.

Bisabolol Naturalny olejek eteryczny pozyskiwany z drzewa Candeia jest bogaty w alfa-bisabolol, który jest znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych i właściwości kojących i kojących dla skóry. Bisabolol ma łagodne właściwości przeciwbakteryjne,

przeciwgrzybicze i działa rozjaśniająco na skórę.